INFO
100mm
22,5mm
22,5mm
100mm
BANNERS
MY LOOP
Descubra a nova estrutura dos banners

obtidas. O MY LOOP com as ranhuras
(uma superior e outra inferior) permite a
troca simples e rápida de informações
garantindo o tensionamento perfeito das
mesmas graças ao peso incorporado na
travessa inferior. Com fita dupla-face
permitirá a criação fácil de caseados. se
precisar de mais estabilidade estrutural,
Recomendamos que insira a barra de peso
 de 560 mm (1,5 kg) dentro da base.
dimensões para o arquivo de impressão:
remova 45 mm da largura do banner e
adicione 200 mm à altura para que você
possa criar bainhas .
A BASE + HORRIZONTAL ROD 1set/ 3pcs
1 MLO600AL 600 mm
2 MLO850AL 850 mm
3 MLO1000AL 1000 mm
4 MLO1200AL 1200 mm
5 MLO1400AL 1400 mm
A VERTICAL ROD 1set/2pcs
6 MLOV800AL 800 mm
7 MLOV1000AL 1000 mm
A WEIGHT 1pc
8 MLO560WEIGHT 560mm (1,5kg)
B BANNER TAPE 1pc
9 MLO40TAPE banner tape 40mt
1 3 4
5
2
6

estabilidade que torna o suporte
adequado para ambientes internos e
externos: neste último caso, épossível
inserir um peso específico sob a base.
INFO
600 | 800 | 1500 | 2000mm
10
00
 |
20
00
m
m
A SAKO domensions (hxb) 1pc
1 SK1000600 1000x600mm
2 SK1000800 1000x800mm
3 SK10001500 1000x1500mm
4 SK10002000 1000x2000mm
5 SK2000600 2000x600mm
6 SK2000800 2000x800mm
7 SK20001500 2000x1500mm
8 SK20002000 2000x2000mm